
Pracovní list k vysílání Proglasu pro děti - 4. tř. 21. 5. 2020, 10.00  
https://www.proglas.cz/program/detail-poradu/2020-05-21-10-00-00/ 

 

Ježíšova modlitba za učedníky 
 

 

Evangeliím svatého Jana 17, 1-11 (výběr) 

Ježíš pozvedl oči k nebi a modlil se: „Otče, věčný život je to, 

že poznají tebe, jediného pravého Boha, a toho,  

kterého jsi poslal, Ježíše Krista. 

Já jsem tě oslavil na zemi: dokončil jsem dílo, které jsi mi svěřil, abych ho vykonal. 

Zjevil jsem tvé jméno učedníkům, které jsi mi dal. Prosím tě za ně,  

vždyť jsou tvoji. Oni zůstanou na zemi, ale já jdu k tobě.“ 

 

Za koho se Ježíš po své poslední večeři modlil? ……………………………………………… 

 

Na koho při tom myslel? ……..……………………………………………………… 

 

Za co se můžeme modlit my?   ……………………..…………………………………………………… 

 

 

Husto pohádka o medvíďatech Méďovi a Mišce. 

 

Jaké je z ní poučení? 
 

 
……………………..………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Bůh, náš Otec, je přece …………………..……. sama. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud umíš trochu malovat, nakresli něco z hustopohádky. 


